
B:\Decreto\2018\Dec14751.docx 

DECRETO N.º 14751/2018 
 
 
Altera membro da Equipe Técnica Municipal - ETM. 
 
 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
D E C R E T A: 
 
 

 Art. 1º. Nomeia como membro da Equipe Técnica 

Municipal – ETM para acompanhar e fiscalizar os trabalhos realizados pela Consultoria sobre 

a revisão do Plano Diretor do Município o Senhor Willian Benini, representando a 

Procuradoria Jurídica. 

 
 Art. 2º. Revoga-se o dispositivo do Decreto 14481/2018 

que nomeou a Senhora Kelin Ghizzi como membro da Equipe. 

 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos dez dias do mês de agosto do ano 
de dois mil e dezoito, 57º ano de emancipação. 
 

 

 

 

Raul Camilo Isotton 
Prefeito  

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Márcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 

 


